S. Tho.
in. iiiij. dī.
vlti.

S. Tho.
vbi. S.

D ij

Expositio

hari: ad representandū deductionē xpī ad pilatū: et a pilato ad herodē de-
missō et verecūdo vultu qñ vt pie credit̄ nōnūq; in facie sup frā cecidi-
se. At q; deuota est hec oīo multū: vt pote q; p̄clusio p̄dictio p̄: iō devote
dicenda. H̄z fm or. Ro. hec inclinatio h̄ fieri nō debet: q; sacerdos als
dimisso et verecūdo vultu etiā ubiq; i canone suādo latis et forte melius
hic cōformari p̄t xp̄o: et maxime q; iesus legiſ an p̄sidē stetisse: Barth.
xxvii. H̄z et cōstās et erecta mētis deuotio in dicēdo hāc oīonē suffici: q;
ex dīlpositione corporis congrue astruis habēda hic et alibi in canone: n̄i
specialis ratio mystica inclinationē specialiter redrat. Qd aut̄ sup̄ yō
eterna dānatione aliqñ signū crucis q; se aliq signāt inueni: neq; est de
ordi. Ro. neq; in missalib⁹ antiq; et correctis inueni: vñ etsi alicubi in-
ueni: nō in ordine suo sicut cetera signa crucis: sed desup̄ q; extraordi-
narie ponit: p q; satis daꝝ intelligi extraordinarie fuisse appositi: ideo
fieri nō debet: s; potius de missalib⁹ deleri: n̄i forre ordinariōe alicui⁹
eccleſie cathedralis fuisse appositi: ad significandū forte q; p̄ crucē cru-
cis liberamur ab eterna dānatione: de q; tñ expositione multoz nibil re-
perire potui. Et nota q; in aliqbus dieb⁹ fit additio: ad hāciḡt oblati-
onē: sicut et ad cōicātes. Et hoc ex p̄uilegio et speciali rōne aliquorū ma-
gnorū festorum scdm exigentia put patet in missalib⁹.

¶equit̄ quarta particula: in qua peragit cōsecratio: vbi p̄mo effect⁹
cōsecrationis postulaſ ibi: Quā oblationē. H̄cā t̄pā consecratio con-
summat q̄tum ad cor:pus xp̄i ibi: Qui pridie. Sed quantū ad sangu-
inem xp̄i ibi: Similitudo. Tertio rei cōsecrate cōmemoratio explicatur
ibi: Cū et me. Quantū ad primum dicitur.

a ¶ s. seruitur n̄e et cūct̄ familiuet. b ¶ s. existēs vel in oīb⁹. s. virib⁹ n̄ris: tota
cogitatione. tota mēte. toto intellectu quesumus.

Quā oblationē tu de⁹ in oībus q̄slu
a ¶ s. p̄separationē vt a te bñdicāt: et nos p̄ eā bñdicas remouēdo maledictiōis cul-
pam et penā. b ¶ s. p̄ approbationē ita vt p̄ eā nos ascribas ad tuā eternā in ce-
lo memorā cōferēdo in p̄m spūaliūm honorū gratiam. c ¶ s. firmā p̄ cōfirmatio-
nem: ita vt p̄ eā nos in visceribus xp̄i ratifices et p̄firmes p̄ perseuerantia.

mus bene dīctā: asscri p̄ptā: ra p̄tā:
a ¶ s. i. talē q̄ tue diuine rationi cōueniat: et vt p̄ eā rōnabiles nos efficias p̄ quā a be-
stiali sensu cōuamur. b ¶ s. i. talem q̄ tue diuine voluntati sit accepta: et vt p̄ eā nos ac-
cep̄tis efficias tibi placeamus: q̄ nobis ipſis pp̄ter peccata nostra displicemus.